
CÓDIGO  12020256 IMPRENSA  OFICIAL  -  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MIRACEMA  DO  TOCANTINS-TO PÁGINA  1 /1

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MIRACEMA  DO  TOCANTINS-TO

ANO  I I MIRACEMA,  TERÇA,  25  DE  MARÇO  DE  2025 EDIÇÃO  N˚  120

SUPLEMENTO 02 DA EDIÇÃO N˚ 120

IMPRENSA OFICIAL

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO

Rua Hosana G. Cavalcante, Qd. C, n° 155, Santa Filomena

Miracema do Tocantins-TO, CEP: 77650-000

 
Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-  2  de  24/08/2001,  da  Infraestrutura  de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
A  autenticidade  deste  documento  pode  ser
conferida  por  meio  do  QRCode.
Código de Validação: 12020256

SUMÁRIO

Câmara Municipal
ERRATA DE PUBLICAÇÃO
DECRETO /027-2025

CÂMARA MUNICIPAL

ERRATA NA EDIÇÃO N° 118/2025 DE 27 DE FEVEREIRO DE
2025

Devido a  uma falha técnica constatada na edição do texto do
Diário Oficial Eletrônico na edição 118, de 27 de fevereiro de 2025,
será  republicada  nesta  edição  a  retificação  do  Decreto  n°  017  de
27 de fevereiro de 2025, para que surta seus efeitos legais.

Onde se lê: DECRETO Nº 017

LEIA-SE: DECRETO Nº. 026, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025.

JOÃO PEDRO DANIEL ALVES SILVÉRIO

Secretário Geral

DECRETO N° 027/2025 DE 24 DE MARÇO DE 2025

“Nomeia Servidor e dá outras providencias"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO
TOCANTINS - TO, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o Art.  44,  incisos  XI  e  XII  da  Lei  Orgânica  do
Município;

CONSIDERANDO a  Resolução 019/2022 de 19 de  dezembro de
2022;

RESOLVE:

ART.  1°  -  Nomear  a  senhora  NICOLLE  MARQUES  NOLETO
BARBOSA,  portadora  do  CPF  n°  102.***.***-22  para  exercer  a
função de ASSESSOR DE GABINETE PARLAMENTAR - DAC-1,
deste Legislativo Municipal a partir de 24/03/2025.

ART. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
assinatura. revogando as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE   
 REGISTRA-SE  
  CUMPRA- SE

GABINETE  DO  PRESIDENTE  DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE
MIRACEMA DO TOCANTINS - TO, AOS 24 DIAS DO MÊS DE
MARÇO DE 2025.

Vereador FRANCISCO DE ASSIS BATISTA MOURA

Presidente

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA MUNICIAL DE
MIRACEMA DO TOCANTINS – TO

Os originais das matérias editadas neste diário oficial eletrônico
poderão ser encontrados em suas respectivas pastas.

A Câmara Municipal de Miracema do Tocantins dá garantia da
autenticidade deste documento, desde que visualizado por meio de

sua página oficial https://www.miracemadotocantins.to.leg.br

 

50
41

62
63

63
40

99
04

99
83

02
43

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado de forma digital por JOAO PEDRO DANIEL ALVES SILVERIO:05907669101 em 07/04/2025 16:35

http://www.tcpdf.org

		2025-04-07T16:35:36-0300




